REPUBLI CA MOLDOVA          РЕСПУБЛИКА МОЛДОВА
PRIMĂRIA m.BĂLŢI                                     ПРИМЭРИЯ м. БЭЛЦЬ

DISPOZIŢIA PRIMARULUI

РАСПОРЯЖЕНИЕ ПРИМАРА

№ 158

от 27.05.2022

О внесении изменений в Распоряжение Примара №166

от 12.04.2016 года «О создании комиссии по рассмотрению

 обращений об оказании единовременной финансовой

помощи из Резервного Фонда, утвержденного в

муниципальном бюджете», с последующими изменениями

 и дополнениями

 На основании п.1  лит. a), e), f)  ст.29  Закона «О местном публичном управлении»

№ 436-ХVI от 28.12.06 года, ст.18  Закона № 397-ХV от 16.10.03 года «О местных публичных

финансах», ст.37 Закона РМ о публичных финансах и бюджетно-налоговой ответственности

№181 от 25.07.2014 года, Решения Совета мун.Бэлць «Об утверждении положения

формирования и использования Резервного Фонда Примэрии мун. Бэлць» №9/3 от 25.12.2007

года с последующими изменениями и дополнениями и в целях обеспечения прозрачности по

распределению финансовых средств из резервного фонда, -

1. В пункте 1 Распоряжения Примара №166 от 12.04.2016 года «О создании комиссии

по рассмотрению обращений об оказании единовременной финансовой помощи из Резервного

Фонда, утвержденного в муниципальном бюджете», внести следующие изменения:

1.1.  Исключить члена комиссии по рассмотрению обращений об оказании

единовременной финансовой помощи из Резервного Фонда, утвержденного в муниципальном

бюджете гжа «РОДЮКОВА Феодора –начальник Отдела Здравоохранения».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

  Примар мун. Бэлць                                                                             ГРИГОРИШИН Н.Н.

		2022-05-27T16:49:22+0300
	Moldova
	MoldSign Signature